"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional suplementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 7.248.444,87 (sete milhões, duzentos e 
quarenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e oitenta e sete centavos), de acordo com o inc. I do § 1º do Art. 4º e item a do inc. 
V do Art. 5º da Lei n° 5.318 de 28 de dezembro de 2023, observando-se as classificações institucional, econômica e funcional-programática, 
conforme segue:

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional suplementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 1.113.500,94 (um milhão, cento e treze 
mil, quinhentos reais e noventa e quatro centavos), de acordo com o inc. I do § 1º do Art. 4º e  IV e  V, item a do Art. 5º da Lei n° 5.318 de 28 
de dezembro de 2023, observando-se as classificações institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional suplementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 2.572.000,00 (dois milhões, quinhentos 
e setenta e dois mil reais), de acordo com o inc. I do § 1º do Art. 4º e item a do inc. V do Art. 5º da Lei n° 5.318 de 28 de dezembro de 2023, 
observando-se as classificações institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 5    Osasco, 8 de março de 2024

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional suplementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 807.000,00 (oitocentos e sete mil reais), 
de acordo com o inc. I do § 1º do Art. 4º e item a do inc. V do Art. 5º da Lei n° 5.318 de 28 de dezembro de 2023, observando-se as 
classificações institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

ATA (n°02) DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CMAS OSASCO

[...]

responsável da Secretaria de Saúde acostada à fl. 191, Termo de Referência atualizado às fls. 193/197, a 

Proposta atualizada da CONTRATADA às fls. 203 e ainda à fl. 209 e o Despacho de Autorização do 

Secretário de Saúde à fl. 239 e respectiva retificação à fl. 250; Valor R$ 15.065,40 (quinze mil, sessenta 

e cinco reais e quarenta centavos); e Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo: 00.259/2023; Termo de Aditamento n° 016/2024 ao Contrato n° 016/2023; 

Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Saúde; Contratada: FIRST MEDICAL SERVICE 

LTDA.; Assunto:

[...]

responsável da Secretaria de Saúde acostada à fl. 147, Termo de Referência atualizado às fls. 149/153, a 

Proposta atualizada da CONTRATADA às fls. 159/160 e ainda à fl. 166 e o Despacho de Autorização do 

Secretário de Saúde à fl. 195 e respectiva retificação à fl. 205; Valor R$ 15.065,40 (quinze mil, sessenta e 

cinco reais e quarenta centavos); e Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo: 23.278/2022; Termo de Aditamento n° 017/2024 ao Contrato n° 013/2023; 

Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Saúde; Contratada: FIRST MEDICAL SERVICE 

LTDA.; Assunto: